
 

 

DIREZIONE DIDATTICA II CIRCOLO 
Via G. Iervolino, 335 – 80040 POGGIOMARINO Tel./ Fax  0818651167 – E-mail: naee15800g@istruzione.it 

C.F.  82008130633 – Codice Unívoco dell'Ufficio: UFMVJL 

P.E.C.: naee15800g@pec.istruzione.it 

  

                                                                                              Alla Comunità scolastica 

                                                                                                    Atti 

           Visto la L. 81/2008; 

           Visto il piano della sicurezza; 

 

  OGGETTO: Disposizione di Interdizione accesso del passaggio cortile plesso Tortorelle lato via F. Turati.    

Il Dirigente Scolastico 

DISPONE 

con la presente di interdire ad horas l’area laterale del cortile esterno del plesso Tortorelle in cui vi sono 

 alberi ad alto fusto che potrebbero essere pericolosi e ne vieta il passaggio fino a nuova comunicazione. 

 

 

                                                                         

                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                       Dott.ssa Cristina Iervolino  

                                                                                                                          Firma omessa ai sensi dell’art 3 legge 39/93   

 

 




